

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2379		30/11/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
29/11/2022		20	Display A4 tamainan 3mmko pvc-an 4+0 koloretara inprimatuta eta trokelatuta peana batekin. Singular	184,15		184,15

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
184,15	21.00 %	38,67	222,82 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2380		30/11/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
30/11/2022		160	Eskuorri A5 tamainan 4+4 koloretara inprimatuta 250grko mate paperan. 4 modelo ezberdin 40alekoak. Mintzodromoa	94,55		94,55

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
94,55	21.00 %	19,86	114,41 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2423		20/12/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
05/12/2022		500	Diptiko A5 tamaina itxian, 4+4 koloretara inprimatuta 135grko mate paperean. 5 modelo ezberdin 100alekoak. Askora	196,10		196,10

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
196,10	21.00 %	41,18	237,28 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2424		20/12/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
05/12/2022		500	Egutegi A3 tamaina bertikalean, 8 lamina 4+4 koloretara inprimatuta 250gr-ko mate paperean, goikaldean wireo+zintzilikailuarekin. Orioko Ikastola	1.798,70		1.798,70

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
1.798,70	21.00 %	377,73	2.176,43 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2425		20/12/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
11/12/2022		33	Diploma A3 tamainan 1+0 koloretara offsetean inprimatuta, eta digitalean pertsonalizatuta. Bikain 3 modelo: 12ale urrea, 17ale zilarra, 4ale beltza	167,45		167,45

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
167,45	21.00 %	35,16	202,61 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2426		20/12/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
15/12/2022		5	Display A4 tamainan 3mmko pvc-an 4+0 koloretara inprimatuta eta trokelatuta peana batekin. Singular	100,00		100,00

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
100,00	21.00 %	21,00	121,00 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2427		20/12/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
20/12/2022		500	Mahaiko egutegi, 13 lamina 14x14zm tamainan 4+4 koloretara 170grko mate paperean, peana 4+0 koloretara inprimatuta 350grko kartoian, wireoarekin. Elkartu	1.063,25		1.063,25

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
1.063,25	21.00 %	223,28	1.286,53 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2430		23/12/2022	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
23/12/2022		2500	Desplegable 500x210mm tamaina irekian, 100x210mm tamaina itxian, 4+4 koloretara inprimatuta 100grko disdiradun paperean. Santa Teresa	441,30		441,30

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
441,30	21.00 %	92,67	533,97 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2483		31/01/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
09/01/2023		3000	Desplegable 320x320mm tamaina irekian, 160x160mm tamaina itxian, 4+4 koloretara inprimauta 170grko disdiradun paperean, trokelatuta eta tolestuta. Orioko Ikastola 2 modelo ezberdin: 2800ale euskeraz + 200ale gazteleraz	2.076,80		2.076,80
09/01/2023		60	Poltsa 229x324mm tamainan 4+0 koloretara inprimatuta. Ikastola	68,30		68,30
09/01/2023		200	Pantонера 100x200mm tamainan, 14 fitxa 4+0 koloretara inprimatuta 250grko disdiradun paperean, ertz borobilekin, eta kortxete metaliko batekin lotuta. Ikastola Euskera	518,90		518,90
09/01/2023		75	Pantонера 100x200mm tamainan, 14 fitxa 4+4 koloretara inprimatuta 250grko disdiradun paperean, ertz borobilekin, eta kortxete metaliko batekin lotuta. Ikastola Elebiduna	283,15		283,15
19/01/2023		120	Kartel A3 tamainan 4+0 koloretara inprimauta 150grko paperean. Ikastola	94,20		94,20

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
3.041,35	21.00 %	638,68	3.680,03 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2484		31/01/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
18/01/2023		50	Mahaiko egutegi, 13 lamina 14x14zm tamainan 4+4 koloretara 170grko mate paperean, peana inprimatu gabe 350grko kartoian, wireoarekin. Kultur	244,60	50,00	122,30

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
122,30	21.00 %	25,68	147,98 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2538		28/02/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
28/02/2023		6400	Fitxa A4 tamainan 4+4 koloretara inprimatuta 150grko disdiradun paperean. 8 Modelo ezberdin 800alekoak. Elizaran	1.287,40		1.287,40

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
1.287,40	21.00 %	270,35	1.557,75 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2548		23/03/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
02/03/2023		100	Porta taza trokelatu 36x9,9zm tamaina irekian, 4+0 koloretara inprimatuta 350grko kartulina grafikoan. PEGATU GABE. Elizaran	216,80		216,80

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
216,80	21.00 %	45,53	262,33 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2549		23/03/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
15/03/2023		500	Liburuxka 20x20zm tamaina itxian, 32 orrialde 2+2 koloretara inprimatuta 170grko disdiradun paperan, grapaz josita, 11 pestaña goitik bera trokelatuta. Elkartu	1.931,55		1.931,55

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
1.931,55	21.00 %	405,63	2.337,18 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2550		23/03/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
21/03/2023		1600	Fitxa A4 tamainan 4+4 koloretara inprimatuta 150grko disdiradun paperean. 2 Modelo ezberdin 800alekoak: Garbitu eta Dendatu. Elizaran	396,60		396,60

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
396,60	21.00 %	83,29	479,89 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2551		23/03/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
23/03/2023		1	Karton pluma 10mm-koa 100x150zm tamainan 4+0 koloretara inprimatuta. Irun On	114,55		114,55

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
114,55	21.00 %	24,06	138,61 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2566		31/03/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
27/03/2023		2000	Fitxa A4 tamainan 4+4 koloretara inprimatuta 150grko disdiradun paperean. 4 modelo: Erdi Maila merkataritza 500ale, Erdi Maila administrazioa 500ale, Erdi Maila erizaintza 500ale, Dual 500ale. Elizaran	488,05		488,05

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
488,05	21.00 %	102,49	590,54 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era		
2600		30/04/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420		

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
24/04/2023		250	Triptico A5 tamaina itxian, 4+4 koloretara inprimatuta 250grko mate paperean, leiho trokelaturekin eta barruan 4+0 koloretara inprimatutako azetato batekin, pegatuta eta montatuta. Askora	594,10		594,10
24/04/2023		250	Sobre 165x165mm tamainan txuribeltzean inprimatuta alde bakarretik. Sobrea ez dago barne Askora	67,45		67,45

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
661,55	21.00 %	138,93	800,48 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2639		14/05/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
05/05/2023		175	Tarjetoi A5 tamainan 4+4 koloretara inprimatuta 250grko cyclusprint paperean. Udaltop egitaraua	97,55		97,55

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
97,55	21.00 %	20,49	118,04 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2673		31/05/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
23/05/2023		300	Pantонера 100x200mm tamainan, 16 fitxa 4+4 koloretara inprimatuta 300grko disdiradun paperean, ertz borobilekin, eta enkoadernazioa tornillo batekin. Berdintasua Gida	1.293,70		1.293,70

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
1.293,70	21.00 %	271,68	1.565,38 €

JUARISTI
INPRIMATEGIA, S.L.

factura/faktura

KULTUR ATELIER
ABAROMENDI, 42
20810 - Orio

Factura nº Faktura zkia.	At. de Norentzat	Fecha Data	D.N.I. - C.I.F. N.A.N. - I.F.K.	Forma de pago Ordainketa era
2743		31/08/2023	B20807996	CTA C.L.P. INP - ES34 3035 0029 6202 9009 6420

Fecha Data	Nº Ped. E. Zkia.	Cantidad Kantitatea	Concepto Azalpena	Precio Prezioa	Dto. Dtua.	Importe Zenbatekoa
03/08/2023		10500	Eskuorri A5 tamainan 4+4 koloretara inprimatuta 170grko disdiradun paperean. Santa Klara	562,10		562,10
03/08/2023		1	Karton pluma 10mm-koa A1 tamainan 4+0 koloretara inprimatuta. Santa klara	104,15		104,15

Base imponible Guztira	IVA B.E.Z.	Importe IVA B.E.Z.-a Guztira	Total Factura Faktura Guztira
666,25	21.00 %	139,91	806,16 €